P
DISTRIBUTEUR TYPE ED6 SÉRIE 6X
ATMOSPHÈRES EXPLOSIBLES
DIRECTIVE ATEX ET IECEx
-1-
PARTICULARITES
Hydrauliques :
Cetop 3.

B10
B12
CODIFICATION PARTIE HYDRAULIQUE
ZAE CAPNORD - 4 Rue NOURISSAT - BP36710
Cedex
Tél : 03 80 59 60 00 - Fax : 03 80 51 40 89
E-mail: ace.dijon@acefrance.com
F-21067 DIJON
-4-
Autre positions voir Page 7.
-5-
CODIFICATION PARTIE ELECTRIQUE
Plaque pour tag (version Ex em)
.
Sans désig.: sans possibilité marquage
Commande manuelle
Commande coup de poing avec accrochage
Secours manuel
Sans désignation : sans commande ni secours.
e
d
T
Solénoïde à courant continu.
T...
Série 800900900
-       -
Tensions d'alimentation du solénoïde  en volts. 24 CC
Pour les valeurs de puissance et correspondance des classes de températures T5, T6
voir page 6.
Entrée sur le coté du boîtier (Horizontale).Standard
Entrée sur le dessus du boîtier (Verticale).
(Uniquement version EX d mb)
Avec boîtier de sécurité augmentée Ex emb.
Avec boîtier antidéflagrant Ex dmb.
Pour la mine choisir la version Ex dmb.
Classe de température voir tableau page 6 (pour groupe II ).
24
T...
900  -  24    DC
ZAE CAPNORD - 4 Rue NOURISSAT - BP36710
Cedex
Tél : 03 80 59 60 00 - Fax : 03 80 51 40 89
E-mail: ace.dijon@acefrance.com
F-21067 DIJON
PA
CA
SA
Commande manuelle
Commande coup de poing avec accrochage
Secours manuel
Sans désignation : sans commande ni secours.
PB
CB
SB
H
V
DC
Coté A de la valve
Coté B de la valve
1
2
3
4
5
6
7
: 1/2" NPT
: PG 11    (Uniquement version EX emb)
: PG 13.5
: PG 16
(Uniquement version EX emb)
(Uniquement version EX emb)
: M 16 x 1.50
: M 20 x 1.50
: M 22 x 1.50
EX
IEC
Solénoïde normes européennes (DIRECTIVES ATEX).
Solénoïde normes international. (IECEx)
-6-
CARACTÉRISTIQUES
ZAE CAPNORD - 4 Rue NOURISSAT - BP36710